



АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2018 года

г. Владивосток

№ 442-па

О внесении изменений в постановление Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2021 годы»

В соответствии с Законом Приморского края от 12 февраля 2013 года № 168-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края», на основании Устава Приморского края Администрация Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Приморского края от 7 декабря 2012 года № 398-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2021 годы» (в редакции постановлений Администрации Приморского края от 31 января 2013 года № 25-па, от 29 апреля 2013 года № 160-па, от 27 ноября 2013 года № 431-па, от 31 января 2014 года № 22-па, от 5 февраля 2014 года № 30-па, от 6 марта 2014 года № 66-па, от 14 апреля 2014 года № 133-па, от 29 мая 2014 года № 207-па,

от 18 июля 2014 года № 274-па, от 5 августа 2014 года № 295-па, от 3 октября 2014 года № 396-па, от 30 октября 2014 года № 447-па, от 4 декабря 2014 года № 496-па, от 4 февраля 2015 года № 32-па, от 24 марта 2015 года № 93-па, от 7 мая 2015 года № 130-па, от 9 июля 2015 года № 220-па, от 21 августа 2015 года № 300-па, от 8 декабря 2015 года № 473-па, от 29 декабря 2015 года № 540-па, от 1 апреля 2016 года № 124-па, от 26 мая 2016 года № 226-па, от 24 июня 2016 года № 281-па, от 28 июля 2016 года № 349-па, от 21 октября 2016 года № 497-па, от 16 ноября 2016 года № 530-па, от 19 декабря 2016 года № 587-па, от 29 декабря 2016 года № 623-па, от 25 января 2017 года № 21-па, от 15 марта 2017 года № 74-па, от 31 марта 2017 года № 104-па, от 23 мая 2017 года № 175-па, от 28 июня 2017 года № 255-па, от 9 октября 2017 года № 394-па, от 29 ноября 2017 года № 487-па, от 5 февраля 2018 года № 48-па, от 9 февраля 2018 года № 57-па, от 28 мая 2018 года № 247-па, от 3 августа 2018 года № 366-па) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1.2 приложения № 5 к государственной программе Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013-2021 годы, утвержденной постановлением (далее – государственная программа):

заменить в графах 13, 17 строки первой цифры «99990,80» цифрами «60865,08»;

заменить в графе 13 строки второй цифры «246009,20» цифрами «285134,92»;

заменить в графе 17 строки второй цифры «1392009,20» цифрами «1431134,92»;

1.2. В пункте 5.1.2 приложения № 6 к государственной программе:

заменить в графе 10 строки третьей цифры «81921,87» цифрами «49624,22»;

заменить в графе 10 строки четвертой цифры «203651,43» цифрами «235949,08»;

заменить в графах 10, 14 строки шестой цифры «99990,80» цифрами «60865,08»;

заменить в графе 10 строки седьмой цифры «246009,20» цифрами «285134,92»;

заменить в графе 14 строки третьей цифры «1253365,20» цифрами «1221067,55»;

заменить в графе 14 строки четвертой цифры «1120390,33» цифрами «1152687,98»;

заменить в графе 14 строки седьмой цифры «1392009,20» цифрами «1431134,92».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Врио Губернатора края –
Главы Администрации
Приморского края



А.В. Тарасенко